Transtech Inc,
Dempa Building 3F 1-11-15 Higashi Gotanda, Shinagawa-ku, Tokyo 141-0022, Japan
Tel:+81-3-5475-5656  Fax:+81-3-5420-0510  http://www.transtech.co.jp

      2023年 8月吉日

お客様各位

トランステック株式会社

計測機器部 TSIチーム

TSI社製 気体質量流量計 ISO 17025 認定校正提供開始のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は米 TSI社製品のご採用、ご

利用を誠にありがとうございます。

さて、この度 TSI 社では気体質量流量計関連製品の校正について ISO 17025 に基づく認

定を受けました。それに伴い ISO 17025認定校正証明書の付属する製品の販売と、既存の製

品に対する ISO 17025認定校正サービスのご提供を開始いたします。

対象となる製品については、下記をご参照ください。また、詳細につきましては弊社 TSI

チームまでお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

引き続き、TSI社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

以上

製品タイプ モデル

気体質量流量計
5200/5300シリーズ全モデル

4000/4100シリーズ全モデル

プライマリーキャリブレーター 4046, 4146

ガスフローアナライザー Certifierシリーズ 4070, 4080, 4090